設立届様式

河川愛護団体設立届

１．団 体 名 称       〇〇〇地区河川愛護団

２．地 区 名       松江市〇〇〇町〇〇〇

３．対象河川名称       〇〇〇川

４．組織の概要

  ① 構  成        〇〇〇自治会の有志

  ② 活動内容        河川の除草（・清掃）作業

  ③ 構成人員        〇〇  名

５．設立年月日       令和 〇年 〇月 〇日

６．添 付 書 類      位置図・延長、面積計算書、実施場所写真

 河川愛護団体として登録を受けたいので、上記のとおり届け出します。

 令和  年  月  日

 松江市長 上 定 昭 仁  様

            届 出 者   住 所 松江市〇〇町〇〇番地

〇〇地区河川愛護団

                   氏 名 代表 〇〇 〇〇

                   連絡先 〇〇－〇〇〇〇

【記入例】